第4回

中国・四国地区

緩和ケアチーム懇話会

テーマ：急性期病院における緩和ケア

【特別講演】

19：00～

司会：香川大学医学部附属病院

麻酔・ペインクリニック科

講師

中條浩介

先生

『緩和ケアチームと緩和ケア病棟

ー急性期病院における役割分担ー』

和歌山県立医科大学附属病院

腫瘍センター

緩和ケア部門

准教授

月山

淑

先生

日 時：平成２３年７月８日（金）

18:30~
場

所：アルファあなぶきホール

５階「玉藻の間」
香川県玉藻町９－１０

TEL 087-823-3129

プログラム

【アンケート実施報告】

18：30～19:00

中国・四国地区緩和ケアチームの現状

～３年前と比較して～

終了後、情報交換会をご用意させていただいております。

情報交換会時には施設紹介のお時間を設けさせていただく予定です。

共催

香川大学医学部附属病院

腫瘍センター

久光製薬株式会社

協和発酵キリン株式会社

後援：中国四国がんプロフェッショナル養成コンソーシアム

謹啓

時下

先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、緩和ケアチームの担当者を対象に「第4回

中国・四国地区緩和ケアチーム懇話会」

を開催することとなりました。

つきましては大変ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜ります様宜しくお致し

ます。

謹白

総合司会

：香川大学医学部附属病院

腫瘍センター長

合田文則

先生

	第4回　中国・四国地区　緩和ケアチーム懇話会